

4. The Entity hereby covenants to pay the Contractor in consideration of the execution and completion of the Works and the remedying of defects wherein, the Contract Price or such other sum as may become payable under the provisions of this Contract at the times and in the manner prescribed by this Contract.

The following items and quantities are included in the scope of works:

Project/ Number	Description	Quantity/ Unit	Unit Cost (Php)	Total Amount (Php)	
IB No. CW- 2020- 102	B.5	Billboards	2.00 pcs	4,343.35	8,686.70
	B.7	Occupational Safety & Health	2.80 months	32,290.60	90,413.68
	I	Demolition and Disposal	1.00 L.S	83,402.42	83,402.42
	II	Reinforced Concrete Works	9.1 m ³	17,372.59	158,090.57
	III	Masonry Works	153.5 m ²	987.51	151,582.79
	IV	Ceiling	449.1 m ²	1,081.16	485,548.96
	V	Roofing w/ Repair of Roof Frame (Portion Only)	1.00 L.S	369,747.00	369,747.00
	VI	Repair of Steel Casement Window	1.00 L.S	128,379.04	128,379.04
	VII	Doors and Windows	1.00 L.S	67,440.17	67,440.17
	VIII	Installation of Window Glass	1.00 L.S	24,766.86	24,766.86
	IX	Anay Treatment	1.00 L.S	347,355.27	347,355.27
	X	Plumbing Works	1.00 L.S	294,948.59	294,948.59
XI	Septic Tank	1.00 Unit	67,004.71	67,004.71	
XII	Electrical Works	1.00 L.S	506,525.10	506,525.10	
TOTAL			Php 2,783,891.86		

IN WITNESS whereof the parties thereto have caused this Agreement to be executed the day and year first before written.

Signed sealed, delivered by **HUMERLITO A. DOLOR, MPA, Ph.D.**, the Provincial Governor for the Provincial Government of Oriental Mindoro.

Signed sealed, delivered by **CAROL VERNETTE R. ESTARES**, the General Manager, for the **SANDBANK CONSTRUCTION AND DEVELOPMENT**.

PROCURING ENTITY

CONTRACTOR

By:


HUMERLITO A. DOLOR, MPA, Ph.D.

Provincial Governor

By:


CAROL VERNETTE R. ESTARES

General Manager

WITNESSES:


ENGR. EDYLOU B. TEJIDO

Provincial Engineer


ALTHEA F. AGUTAYA
PGDH -Provincial Accountant
As to Funds Availability